
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 재래시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 13,083,503 8,601,623 4,481,880

국          1,634,625 327,805 1,306,820

도            785,103 627,714 157,389

군         10,663,775 7,646,104 3,017,671

산업진흥 2,410,480 825,187 1,585,293

국          1,340,625 32,905 1,307,720

도            182,442 60,764 121,678

군            887,413 731,518 155,895

재래시장 활성화 40,423 43,133 △2,710

재래시장 활성화 및 시설물 유지관리 40,423 43,133 △2,710

101 인건비 6,570 7,280 △710

10 기간제근로자등보수 6,570 7,280 △710

  ㅇ 4대보험료(예산절감)                     0                710            △710  경정 0

201 일반운영비 23,581 25,581 △2,000

01 사무관리비 8,870 10,870 △2,000

  ㅇ 사창시장 토지사용(예산절감)
                7,000              9,000          △2,000    경정 7,000,000

지방물가 안정관리 6,965 7,320 △355

물가조사 및 지방물가 안정관리 6,965 7,320 △355

101 인건비 3,285 3,640 △355

10 기간제근로자등보수 3,285 3,640 △355

  ㅇ 4대 보험료(예산절감)                     0                355            △355  경정 0

지역경제활성화 1,643,600 137,440 1,506,160

국          1,266,105 32,905 1,233,200

도            114,000 0 114,000

군            263,495 104,535 158,960

경제활성화 3,580 5,820 △2,240

201 일반운영비 1,680 3,920 △2,240

01 사무관리비 1,680 3,920 △2,240

  ㅇ 경제대책추진협의회 참석수당(예산절감)
                1,680              3,920          △2,240    경정 1,680,000

행정 인턴제 운영 158,020 131,620 26,400

국             46,105 32,905 13,200

군            111,915 98,715 13,200

101 인건비 158,020 131,620 26,400

국             46,105 32,905 13,200

군            111,915 98,715 13,200

10 기간제근로자등보수 158,020 131,620 26,400

  ㅇ 청년행정인턴사업               145,190            118,790           26,400  경정 145,190,000

국             46,105 32,905 13,200

군             99,085 85,885 13,200

희망근로 프로젝트 1,482,000 0 1,482,000
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국          1,220,000 0 1,220,000

도            114,000 0 114,000

군            148,000 0 148,000

101 인건비 1,111,968 0 1,111,968

국            911,814 0 911,814

도             88,958 0 88,958

군            111,196 0 111,196

10 기간제근로자등보수 1,111,968 0 1,111,968

  ㅇ 희망근로사업(예산성립전)
              912,384                  0          912,384    704,000 * 216명 * 6회

국            748,155 0 748,155

도             72,991 0 72,991

군             91,238 0 91,238

  ㅇ 4대보험(예산성립전)               115,344                  0          115,344  89,000 * 216명 * 6회

국             94,582 0 94,582

도              9,228 0 9,228

군             11,534 0 11,534

  ㅇ 교통간식비(예산성립전)
               84,240                  0           84,240    3,000 * 216명 * 130일

국             69,077 0 69,077

도              6,739 0 6,739

군              8,424 0 8,424

201 일반운영비 10,016 0 10,016

국              8,214 0 8,214

도                801 0 801

군              1,001 0 1,001

01 사무관리비 10,016 0 10,016

  <일반수용비>                     0                  0                0

  ㅇ 상품권 인쇄비(예산성립전)                 2,533                  0            2,533  52 * 48,700장

국              1,732 0 1,732

도                801 0 801

  ㅇ 상품권 배송비(예산성립전)                   858                  0              858  143,000 * 6회

국                704 0 704

군                154 0 154

  ㅇ 상품권 소인 구입(예산성립전)
                  200                  0              200    200,000 * 1대

국                164 0 164

군                 36 0 36

  ㅇ 가맹점 스티커 제작(예산성립전)
                  150                  0              150    150 * 1,000장

국                123 0 123

군                 27 0 27

  ㅇ 보호조끼 구입(예산성립전)                 2,875                  0            2,875  11,500 * 250개

국              2,358 0 2,358

군                517 0 517

  ㅇ 사업장 표지판 제작(예산성립전)
                1,100                  0            1,100    50,000 * 22개소

국                902 0 902

군                198 0 198
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ㅇ 현황판 및 홍보물 제작(예산성립전)
                2,000                  0            2,000    200,000 * 10종

국              1,985 0 1,985

군                 15 0 15

  ㅇ 사무용품 구입(예산성립전)                   300                  0              300  10,000 * 30종

국                246 0 246

군                 54 0 54

202 여비 12,000 0 12,000

국              9,840 0 9,840

도                960 0 960

군              1,200 0 1,200

01 국내여비 12,000 0 12,000

  ㅇ 희망근로사업 추진(예산성립전)
               12,000                  0           12,000    20,000 * 20명 * 30일

국              9,840 0 9,840

도                960 0 960

군              1,200 0 1,200

206 재료비 348,016 0 348,016

국            290,132 0 290,132

도             23,281 0 23,281

군             34,603 0 34,603

01 재료비 348,016 0 348,016

  ㅇ 자재 구입(예산성립전)
              348,016                  0          348,016    348,016 * 50종 * 20회

국            290,132 0 290,132

도             23,281 0 23,281

군             34,603 0 34,603

투자유치활동 666,472 584,274 82,198

국             74,520 0 74,520

도             68,442 60,764 7,678

군            523,510 523,510 0

투자유치 홍보활동 및 지원 560,170 481,510 78,660

국             74,520 0 74,520

도             34,140 30,000 4,140

군            451,510 451,510 0

307 민간이전 103,660 25,000 78,660

국             74,520 0 74,520

도              4,140 0 4,140

군             25,000 25,000 0

02 민간경상보조 93,660 15,000 78,660

  ㅇ 지방기업 고용보조금                93,660             15,000           78,660  경정 93,660,000

국             74,520 0 74,520

도              4,140 0 4,140

군             15,000 15,000 0

창업보조금 지원 102,302 98,764 3,538

도             32,302 28,764 3,538

군             70,000 70,000 0

402 민간자본이전 102,302 98,764 3,538
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부서: 지역경제과
정책: 산업진흥
단위: 투자유치활동 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             32,302 28,764 3,538

군             70,000 70,000 0

01 민간자본보조 102,302 98,764 3,538

  ㅇ 신규투자 창업보조금               102,302             98,764            3,538  경정 102,302,000

도             32,302 28,764 3,538

군             70,000 70,000 0

고용촉진 및 안정 14,000 17,800 △3,800

국              8,000 8,900 △900

도              2,500 2,950 △450

군              3,500 5,950 △2,450

고용촉진훈련 13,000 14,800 △1,800

국              8,000 8,900 △900

도              2,500 2,950 △450

군              2,500 2,950 △450

고용촉진 훈련 13,000 14,800 △1,800

국              8,000 8,900 △900

도              2,500 2,950 △450

군              2,500 2,950 △450

301 일반보상금 13,000 14,800 △1,800

국              8,000 8,900 △900

도              2,500 2,950 △450

군              2,500 2,950 △450

01 사회보장적수혜금 13,000 14,800 △1,800

  ㅇ 지역실업자 직업훈련사업(일반)
               10,000             11,800          △1,800    경정 10,000,000

국              5,000 5,900 △900

도              2,500 2,950 △450

군              2,500 2,950 △450

근로자 복지증진 1,000 3,000 △2,000

노사관리 1,000 3,000 △2,000

201 일반운영비 400 2,400 △2,000

01 사무관리비 400 2,400 △2,000

  ㅇ 산업평화정착 홍보물 제작                     0              1,000          △1,000

  ㅇ 노사정협의회 참석수당                   400              1,400          △1,000

  경정 0

  경정 400,000

에너지 안전 및 공급 개선 27,150 29,150 △2,000

계량기 관리 650 2,650 △2,000

계량기 관리사업 650 2,650 △2,000

201 일반운영비 650 2,650 △2,000

01 사무관리비 650 2,650 △2,000

  ㅇ 계량기 검정인증                     0                100            △100

  ㅇ 기준계량기 정기검사 수수료                     0                800            △800

  ㅇ 유류검사사용 검정인증                     0                200            △200

  ㅇ 법정계량단위 홍보물 제작                     0                600            △600

  ㅇ 계량기 정기검사 홍보물 제작                     0                300            △300

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0

  경정 0
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부서: 지역경제과
정책: 산업단지조성 및 운영
단위: 지방산업단지조성 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산업단지조성 및 운영 850,000 650,000 200,000

지방산업단지조성 개발 850,000 650,000 200,000

나노 실용화센터 지원 및 투자유치 850,000 650,000 200,000

306 출연금 850,000 650,000 200,000

01 출연금 850,000 650,000 200,000

  ㅇ 창업보육센터 건립지원               200,000                  0          200,000  200,000,000

교통행정 개선 8,297,992 5,602,890 2,695,102

국            286,000 286,000 0

도            200,161 164,000 36,161

군          7,811,831 5,152,890 2,658,941

운수업체 관리 및 지원 8,297,992 5,602,890 2,695,102

국            286,000 286,000 0

도            200,161 164,000 36,161

군          7,811,831 5,152,890 2,658,941

버스 적자노선 조사용역 0 20,000 △20,000

207 연구개발비 0 20,000 △20,000

01 연구용역비 0 20,000 △20,000

  ㅇ 버스적자노선 조사용역                     0             20,000         △20,000  경정 0

벽지노선 손실보상금 535,400 474,000 61,400

도             43,769 24,000 19,769

군            491,631 450,000 41,631

307 민간이전 535,400 474,000 61,400

도             43,769 24,000 19,769

군            491,631 450,000 41,631

09 운수업계보조금 535,400 474,000 61,400

  ㅇ 벽지노선 손실보상금               535,400            474,000           61,400  경정 535,400,000

도             43,769 24,000 19,769

군            491,631 450,000 41,631

운수업체 유류세액 인상분 보조 6,600,000 4,000,000 2,600,000

307 민간이전 6,600,000 4,000,000 2,600,000

09 운수업계보조금 6,600,000 4,000,000 2,600,000

  ㅇ 운수업체유류세연동 보조
            6,600,000          4,000,000        2,600,000    경정 6,600,000,000

여객자동차운수업체 재정지원 361,702 310,000 51,702

도            156,392 140,000 16,392

군            205,310 170,000 35,310

402 민간자본이전 361,702 310,000 51,702

도            156,392 140,000 16,392

군            205,310 170,000 35,310

01 민간자본보조 361,702 310,000 51,702

  ㅇ 여객자동차운수업체 재정지원
              361,702            310,000           51,702    경정 361,702,000

도            156,392 140,000 16,392
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부서: 지역경제과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업체 관리 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            205,310 170,000 35,310

농촌버스 표지판 설치 및 교체 13,000 11,000 2,000

401 시설비및부대비 13,000 11,000 2,000

01 시설비 13,000 11,000 2,000

  ㅇ 농촌버스 표지판 설치                 8,000              6,000            2,000  경정 8,000,000

재무활동(지역경제과) 7,285 0 7,285

보전지출(지역경제과) 7,285 0 7,285

고용촉진훈련사업 국도비 집행잔액 반환 3,600 0 3,600

802 반환금기타 3,600 0 3,600

01 국고보조금반환금 3,200 0 3,200

  ㅇ 고용촉진 훈련사업(일반)                 3,200                  0            3,200  3,200,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 400 0 400

  ㅇ 고용촉진 훈련사업(일반)                   400                  0              400  400,000

신선농산물수출물류비부문국도비집행잔액반납 3,685 0 3,685

802 반환금기타 3,685 0 3,685

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,685 0 3,685

  ㅇ 농산물 수출물류비                 3,685                  0            3,685  3,685,000
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